
CAMISA HW DUCK DRY
CARACTERÍSTICAS

CELESTE BEIGE

70%  Algodón  /  30%  Nylon
Peso de la tela: 80 gr .

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

HWWEAR.COM
LIMITS

WORK
WITHOUT

CAMISA DUCK DRY HW MUJER CELESTE
TALLA

S
M
L

XS

XL

S
M
L

XS

XL

CÓDIGO

453490234343
453490234344
453490234345
453490234346
453490234347

453490234339
453490234340
453490234341
453490234342

CAMISA DUCK DRY HW MUJER BEIGE

XXL XXL453490238758 453490238757

TALLA CÓDIGO

453490234338

MUJER - SEGUNDA CAPA

Protección UV

Solapa
con Ventilación

Bolsillos
Multifuncionales

Mangas Ajustables

Tecnología
Quick Dry

Descubre la Camisa Duck Dry, liviana con protección UV y tecnología Quick Dry, proporcionando un secado rápido y optimizando el drenado de la humedad. Tiene 
un tratamiento de teflón, repeliendo mejor  las manchas. En las mangas lleva un ajuste que permite utilizarla como manga larga o manga corta. Cuenta con una 
mayor respirabilidad gracias a la ventilación que tiene en la espalda. Camisa de calce recto y bolsillos multifuncionales en el pecho.


