

CAMISA HW DUCK DRY

MUJER - SEGUNDA CAPA



CARACTERÍSTICAS

Descubre la Camisa Duck Dry, **liviana** con **protección UV** y **tecnología Quick Dry**, proporcionando un secado rápido y optimizando el drenado de la humedad. Tiene un tratamiento de teflón, repeliendo mejor las manchas. En las mangas lleva un ajuste que permite utilizarla como manga larga o manga corta. Cuenta con una **mayor respirabilidad** gracias a la ventilación que tiene en la espalda. Camisa de calce recto y bolsillos multifuncionales en el pecho.



COLORES DISPONIBLES



COMPOSICIÓN

- 70% Algodón / 30% Nylon
- Peso de la tela: 80 gr.

TECNOLOGÍAS



TALLAS

CAMISA DUCK DRY HW MUJER CELESTE

TALLA	CÓDIGO
XS	453490234343
S	453490234344
M	453490234345
L	453490234346
XL	453490234347
XXL	453490238758

CAMISA DUCK DRY HW MUJER BEIGE

TALLA	CÓDIGO
XS	453490234338
S	453490234339
M	453490234340
L	453490234341
XL	453490234342
XXL	453490238757

**WORK
WITHOUT
LIMITS**
HWWEAR.COM